Nobis licet atque adeo confidere, eos , cum huius Collegii, quod ipsis 

educatoribus adolevit, iterum curam susceperint, in eiusdem commodum 

vetera diligentiae solertiaeque exempla renovaturos. Auspicem divinorum 

munerum ac testem benevolentiae Nostrae, tibi, Venerabilis Frater, atque 

utrique religiosae familiae apostolicam benedictionem amantissime imper

timus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die III Maii MCMX, Pontificatus Nostri 

anno septimo. 

PIUS PP. X. 
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III. 

AD R. P. D. VALERIUM LASPRO, SALERNITANUM ARCHIEPISCOPUM, QUINQUAGE¬ 

SIMUM EPISCOPALIS MUNERIS ANNIVERSARIUM CELEBRANTEM, GRATULA¬ 

TIONIS ERGO. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Vide 

quae sit Nostra in te benevolentia. Vix enim Nobis nuncium allatum 

est te integre naviterque gesti episcopalis muneris propediem cele¬ 

braturum natalem quinquagesimum, nihil sane habuimus antiquius 

quam tibi per hasce litteras adesse, fausta felicia cuncta adprecaturi. 

Quin etiam alterum addimus pietatis argumentum. Neque enim ad te 

solum patere cupimus cor Nostram, sed et ad universos tecum una 

laetantes fideles; ut quos eadem sociat domestica laetitia, eadem omnes 

complectatur pontificia caritas. Tibi igitur die octava Maii, Sacrum ad 

aras, ut Nobis fertur, sollemniter iteraturo, facultatem concedimus Pa¬ 

palem Benedictionem cum Indulgentia Plenaria iis impertiendi adstan

tibus qui, admissis expiatis, Sancta de altari libaverint. Hanc demum 

paterni animi significationem pleniorem facimus apostolica benedictione, 

quam tibi, Venerabilis Frater, et tuae concredito vigilantiae Clero popu

loque peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die III Maii MCMX, Pontifi

catus Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X. 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i. 

COMMUTATIONIS FINIUM DIOECESUM. 

Preces oblatae fuerunt huic Sacrae Congregationi Consistoriali ut 

pars quaedam paroeciae S. Gabrielis de Brandon a dioecesi Ioliettensi 

seiungeretur atque paroeciae S. Caroli de Mandeville in dioecesi Triflu¬ 

vianensi adderetur. 

Porro eadem Sacra Congregatio, rebus omnibus perpensis et per 

Emum infrascriptum Secretarium facta de his omnibus SSmo Domino 

relatione, de Eiusdem mandato eam territorii partem quae hisce limi¬ 

tibus vulgari sermone continetur: « au Nord-Est, par les limites actuelles 

« du diocèse des Trois-Rivières; au Sud-Est, par la rivière Maskinongé;